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Link do produktu: https://click4you.pl/ofertowka-twarda-a5-1-020mic-of-02-25sztuk-biurfol-p-84091.html

Ofertéwka twarda A5 L
0.20mic OF-02 (25sztuk)

1 BIURFOL

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

24,65 zt

20,04 zt
obk3040019
5907214300603

Przéd i tyt z przezroczystej twardej folii PVC typu 0,15 i 0,20; zgrzew w ksztatcie litery "L"; wyciecie na palec;
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